АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2022 г. № 109

с. Утевка

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Утёвка
от 15.11.2021 № 159 «Об утверждении муниципальной программы«Материально-

техническое обеспечение деятельности муниципальных учреждений сельского
поселения Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области» на

2022-2024 годы»

В целях дальнейшей реализации мероприятий, направленных на осуществление отдельных
полномочий сельского поселения Утевка, в целях повышения технического, организационного и

хозяйственного обеспечения деятельности учреждений сельского поселения Утевка, в

соответствии с Федеральным закономот 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Утевка,

Администрация сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Утёвка от 15.11.2021 № 159

«Об утверждении муниципальной программы  «Материально-техническое обеспечение

деятельности муниципальных учреждений сельского поселения Утевка муниципального района
Нефтегорский Самарской области»на 2022-2024 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1. В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в

следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы за счет средств

бюджета поселения составит: — 6275,7 тыс. рублей, в том числе по годам:
2022 год — 3135,7 тыс. рублей;
2023 год — 1570,0 тыс. рублей;
2024 год -— 1570,0 тыс. рублей
1.2. Пункт 6 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы» изложить

в следующей редакции:
Мероприятия, предусмотренные муниципальной программой, финансируются за счет

средств бюджета сельского поселения Утевка в пределах общего объема бюджетных
ассигнований, предусматриваемого решением Собрания представителей сельского поселения
Утевка о бюджете очередной финансовый год и плановый период администрации сельского
поселения Утевка как главному распорядителю бюджетных средств.

Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы за счет средств бюджета

поселения составит — 6275,7 тыс. рублей, в том числепо годам:
2022 год - 3135,0 тыс. рублей;
2023 год - 1570,0 тыс. рублей;
2024 год -— 1570,0 тыс. рублей
1.3. Приложение 1 к муниципальной программе «Материально-техническое обеспечение

деятельности муниципальных учреждений сельского поселения Утевка муниципального
района Нефтегорский Самарской области»на 2022-2024 годыизложить в следующей редакции:

ВИНЭШЭЭОП

0103э9иээ

иипефтоиниии

этивэ

иончиеипифо

ен

чтизоэи84

и

«езьояэт

А»

э1э58л

Я

эинэияо0не120]

|
ээшвот,

5% „8
ПХ\

ухЭач‘ЕЯ
Ч

в
“Че:

чэиээиЯ

‘ф’У

вЯаэтА

винэиээоп

ОлОЭ9иээ

648

]

Ио00

25

оявичелоо

винэичонелоон

отэшкотоен

иэинэниоп

аохигоК

о

олончиеипифо

оо

кНИ

05

Акио

я

тэепАтоя

эинэичонегоо

ээшвотоеН

‘$

‘тэнаэтнИ

ит2э

я

ехчэт

эен

члезохиноАпО

‘с

эи

в
чио4тноя

‘у

[79159

025Т

025Т

СЕТЕ

ОЛОШИ

(«еччэ1.

А.

вИНЭиЭЭОп

киНечонли55в

919Н12Жи©19

эч9нИ

010499и55

иозточколеГонохеЕ

икипе5ине14о

иихоэьЧииюхэн

ийчни

и

ЭЕХ

АЯИ

иишоАатоиэГ

э

иия121291005

Ааанионоляе

‘’И9Н1ЭЖГО19

ИИГИОАО

Зин

яохин10984

я

кинэгээои

о10хэч9иээ

ижАн

ачнчиепипинАи

и

эинеж4э1оЭ)

к

иипедалоиниий

у

изоончиэлвэг

жчнночто4еи(оол

ки!

1Анок

и

10084

‘чофеяот

ехнАхе$

инэиаедиАойео

кИНЭЬЭН9990

ОлОхЭЭБиНхот

илегноф

иличнтожиооэна

илпчнноя1о4еиАэот

010н12эи

-ончизи4элеи

олаиэп

э

кинокаедиА

ийенел

0

‘иикинэпжэдьА

яонв14о

ииноижо4ь/

винезодиноипунАф

иличннозех

‘иене

до

(илианчиепипинАи)

21491.

КИНЭИЭООЦ

илоончно1вэ

олоняилхэффе

вип

иизонол

кИНЭиЭЭ0п

ихианноято4еиАэол

иипянАф

винэнношча

ололэчиэя

г

иончитлэффе

хчиипохооэн

эинеи0))

1эжиаЧ

[6159

0161

01561

[681$

кИНЭЬЭП9Э00

хкиэп

я

Аненоэдэи

1атаиичя

ен

1чтохое

$с0с-сс0с|кипедоиниииУ

—
эинэьэпэ9О

01554

$750С

$005

с00С

(игэтиниониоэ)

кинезодионениф

`9А

иипе5ииеэ@

игкэтинкони

иилвидно4эи

лелчи^А

24

ичиэпижо

ихиньо1эИ

`отал,

‘мегол

оп

винечодионениф

иэ990

иинезонлирэе

хчн1эжигою

ви4оф

40495

919ннэ9

1212910|эинезонэииН

тол

$205-СС0С

ен

«илоеноо

иожодеие)

иихэдолэ1фэН

еноива

от

о10хэчиэ

иинэпжэ4ь^

хчнчиепипинАи

итоончиэтвэй

эинэьэпЭэ90

эохээБинхо1-ончиеи

ончиепипинАИ

е1яэ1.

кинэиээоп

доле»

чииедлоди

иончиепипинАи

иизвийподэи

неи]|